



РЕШЕНИЕ

25.10.2024

с. Кильдеево

КАРАР

43-246

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 декабря 2023 года № 35-204 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2024 год»

Заслушав Главу Кильдеевского сельского поселения Бурдина В.М.

Совет
Кильдеевского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Внести в Решение Совета Кильдеевского сельского поселения от 20 декабря 2023г. №35-204 «О бюджете Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2024 год» следующие изменения:

1.2. В приложение №5

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2024 год»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 9900002040 200 цифры «546,65» заменить цифрами «512,95»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 9900078010 200 цифры «312,88» заменить цифрами «272,20»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0502 9900075050 200 цифры «291,87» заменить цифрами «239,07»
- в строке «Иные бюджетные ассигнования 0113 9900002950 800 цифры «82,79» заменить цифрами «83,92»
- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0801 9900044091 200 цифры «531,4» заменить цифрами «535,40»

Глава муниципального образования

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами

управления государственными внебюджетными фондами 0102 9900002030 100 цифры «616,10» заменить цифрами «674,10»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0104 9900002040 100 цифры «400,5» заменить цифрами «428,50»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0801 9900044091 100 цифры «1102,40» заменить цифрами «1138,45»

1.4. В приложении № 7

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0104 9900002040 200 цифры «546,65» заменить цифрами «512,95»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0503 9900078010 200 цифры «312,88» заменить цифрами «272,20»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0502 9900075050 200 цифры «291,87» заменить цифрами «239,07»

- в строке «Иные бюджетные ассигнования 347 0113 9900002950 800 цифры «82,79» заменить цифрами «83,92»

- в строке закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 347 0801 9900044091 200 цифры «531,4» заменить цифрами «535,40»

Глава муниципального образования

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 346 0102 9900002030 100 цифры «616,10» заменить цифрами «674,10»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 347 0104 9900002040 100 цифры «400,5» заменить цифрами «428,5»

- в строке расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственным (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 347 0801 9900044091 100 цифры «1102,40» заменить цифрами «1138,45»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Кильдеевского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района



В.М.Бурдин